
ПРОТОКОЛ 

 

засідання кафедри харчової хімії та експертизи № 4 від 24.11.2021 

 

       Головуючий доц. Капустян А.І. 

       Секретар доц. Озоліна С.О. 

 

      Присутні: зав. кафедри Капустян А.І., професори Черно Н. К., 

Бельтюкова С.В., доценти  Антіпіна О. О., Гураль Л.С., Малинка О. В., 

Вікуль С. І., Лівенцова О. О., Науменко К.І., Озоліна С.О., ст.. викл. 

Степанова Г.О., зав. лабораторіями: Терлецька Т.З., Цимбалюк А. М., 

інженери: Соколи Л.В., Прилєпова Л.П., Шаповал О.В., Іськова О.О., 

Бойченко В.Д., Денісюк Н.О.  

 

      ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 

1. Затвердження білетів олімпіади  з курсів «Хімія» і «Технологічна 

експертиза та безпека харчової продукції»1 тур 

   Доц. Антіпіна О.О., Гураль Л.С. 

2. Про стан підготовки магістерських робіт 

  Доц. Вікуль 

3. Про участь викладачів в підготовці робіт МАН 

  Доц. Капустян А.І. 

4. Про організацію профорієнтаційної роботи 

  Доц. Капустян А.І. 

 

Слухали: 
 

1 Затвердження білетів олімпіади  з дисциплін «Хімія» і і 

«Технологічна експертиза та безпека харчової продукції» 1 тур 

   Доц. Антіпіна О.О., Гураль Л.С. доповіли, що ними оновлені 

комплекти білетів до 1 туру олімпіади з дисциплін «Хімія» і «Технологічна 

експертиза та безпека харчової продукції». Вони будуть надані в приймальну 

комісію. Студенти готуються до олімпіади, відвідують відповідні 

консультації з дисциплін, які проводять викладачі кафедри . 
 

2. Про стан підготовки магістерських робіт 

  Доц. Вікуль С.І. повідомила, що за інформацією, отриманою від 

викладачів, переважна більшість магістрантів дотримується графіку 

підготовки робіт, за винятком  двох студентів – Штембуляк, Тимошенко. 

 Але в них ще є час, щоб наздогнати.  

Доц. Малинка О.В. звернулась до керівників магістрантів з проханням 

проконтролювати представлення магістрантами курсових проектів – 

електронних версій  для формування електронного архіву. 
 

 3. Про участь викладачів в підготовці робіт МАН 



  Доц. Капустян А.І. повідомила , що в минулому році під керівництвом 

доц.. Малинки О.В. школяркою 8 класу було виконано дослідницьку роботу, 

яка посіла 3 місце на конкурсі робіт МАН м. Одеси. 

В цьому році під керівництвом доц.. Малинки О.В. і доц.. Капустян А.І. 

також будуть працювати троє школярів школи № 117. 
 

4. Про організацію профорієнтаційної роботи 

  Доц. Капустян А.І. зауважила, що було проведено зустріч із 

студентами технікуму. Але необхідно більш активно залучати до таких 

зустрічей молодих – магістрантів, аспірантів, випускників кафедри, які 

можуть розповісти, де вони зараз працюють, як  використовують знання, 

отримані в процесі навчання, які в них перспективи.  

До речі,терміново в лабораторію « Котекна Україна Лімітед» потрібні 

співробітники. Зараз там працюють наш студент Сиволап Д. і випускниця 

Литвиненко Т. Тобто ми реально готуємо спеціалістів, які затребувані. І таку 

інформацію обов’язково треба поширювати серед абітурієнтів.  

Доц. Малинка О.В. висловила думку, що на жаль, не всі наші 

випускники відгукуються, коли їх запрошують взяти участь в 

профорієнтаційній роботі. Зокрема наша випускниця Очкурьова Г. не 

відповідає на дзвінки, магістрант Шаталова Д. неохоче підтримала думку 

щодо виступу в технікумі. 
 

           Ухвалили 
 

1. Затвердити білети олімпіади  з курсів «Хімія» і «Технологічна 

експертиза та безпека харчової продукції»1 тур. Схвалити роботу по 

підготовці до олімпіади . 

2. Вважати стан підготовки дипломних робіт до захисту задовільним.  

3. Відзначити позитивний результат при підготовці до конкурсу робіт 

МАН під керівництвом доц.. Малинки О.В. Продовжити роботу в 

даному напрямку. 

4. Активізувати роботу щодо залучення до профорієнтаційної роботи 

магістрантів і випускників кафедри. 

 

 

       Головуючий            ПІДПИСАНО        Антоніна  КАПУСТЯН 

 

 

       Секретар                  ПІДПИСАНО             Софія  ОЗОЛІНА 

 


